
Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Jerahuaro Total

1 Paco Martorell Master Regularidad 20 16 25 20 25 106
2 Eduardo Naranjo Master Regularidad 25 20 1 11 20 77
3 Jesus Ramirez Master Regularidad 13 25 9 25 3 75
4 Mauricio Celada Experto Regularidad 11 13 16 16 4 60
5 Jesus Trujillo Experto Clasicos 16 8 13 10 7 54
6 Germán Revuelta Novato Regularidad 20 13 16 49
7 Kathia Ramírez Experto Regularidad 10 11 3 5 10 39
8 Leo Ortiz Experto Regularidad 7 10 11 7 3 38
9 David Chacón Experto Regularidad 8 9 3 6 3 29
9 Alejandro Gomez Master Clasicos 5 4 9 11 29

11 Jose Luis Garcia Experto Regularidad 5 7 8 3 23
12 Jorge Loyola Novato Regularidad 4 3 3 9 19
12 Fabio Torres Novato Regularidad 3 3 13 19
14 Isaac Olivares Olivares Experto Clasicos 6 6 3 3 18
15 Juan L Calderón H Master Clasicos 4 7 1 3 15
16 Antonio Mier Experto Regularidad 8 6 14
17 Javier Vargas Mejía Novato Regularidad 9 3 12
18 Gonzalo Quinteros Experto Regularidad 10 1 11
19 Miguel Castañeda Novato Regularidad 6 4 10
20 Romario Correa Novato Regularidad 3 5 8
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20 Noel Solis Velázquez Novato Regularidad 8 8
22 Enrique Coria Ramírez Novato Regularidad 3 3 1 7
23 Mario Daniel Casas Novato Regularidad 3 3 6
24 Mario Solis Velázquez Novato Regularidad 5 5
25 José Alfredo Jiménez Novato Regularidad 3 3
25 Gilberto Coria Novato Regularidad 3 3
25 Erick Velasco Novato Regularidad 3 3
25 Erik Espino Novato Regularidad 3 3
25 Victor Hugo Correa Alcanta Novato Regularidad 3 3
25 Antonio Berrueta Novato Regularidad 3 3
25 Alan Jimenez Novato Regularidad 3 3
25 Aaron Solis Novato Regularidad 3 3
33 Luis Guerrero Novato Regularidad 1 1



Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Yeye Naranjo Master Regularidad 25 20 1 11 20 77
2 Ramses Montoya Master Regularidad 13 25 9 25 3 75
3 Leonardo Garcia Experto Regularidad 11 13 16 16 4 60
4 Cheman Revuelta Novato Regularidad 20 13 16 49
5 Oscar Oviedo Experto Clasicos 16 8 13 10 47
6 Ignacio Vargas Master Regularidad 20 25 45
7 Ricardo Gonzalez Master Regularidad 20 16 7 43
8 Jorge Amezquita Experto Regularidad 10 11 3 5 10 39
9 Leobardo Ortiz Experto Regularidad 7 10 11 7 3 38

10 Juan Pablo Pérez Experto Regularidad 8 9 3 6 3 29
10 Paola Cortes Master Clasicos 5 4 9 11 29
12 Cesar Andrew Ibel Master Regularidad 25 25
13 Victo Hugo Saucedo Experto Regularidad 5 7 8 3 23
14 Yessika Moreno Novato Regularidad 3 3 13 19
15 Cecilia Barajas Experto Clasicos 6 6 3 3 18
16 Miguel Hernandez Novato Regularidad 4 3 9 16
17 Alondra Lagunas Herrera Master Clasicos 4 7 1 3 15
18 Andres Sanchez P Experto Regularidad 8 6 14
19 July Castañon Experto Regularidad 10 1 11
20 Omar Zamora Novato Regularidad 6 4 10
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21 Jaime Eduardo Salinas Novato Regularidad 9 9
22 Eduardo López Novato Regularidad 3 5 8
22 Mario Solis Novato Regularidad 8 8
24 Christian Jonathan Jaramillo Novato Regularidad 3 3 1 7
25 Carlos Valdez Orozco Novato Regularidad 3 3 6
26 Noel Solis Velázquez Novato Regularidad 5 5
27 Aron Solis Novato Regularidad 3 3
27 Alejandro Coria Novato Regularidad 3 3
27 Daniel Nez Novato Regularidad 3 3
27 Alfredo Torres Novato Regularidad 3 3
27 Christian Briceño Morrilla Novato Regularidad 3 3
27 Luis Guerrero Novato Regularidad 3 3
27 Maria Berrueta Novato Regularidad 3 3
27 Jose Alfredo Jimenez Novato Regularidad 3 3
27 Omar Herrera Novato Regularidad 3 3
27 Jorge Bautista Novato Regularidad 3 3
37 Celeste Sanchez Novato Regularidad 1 1



Categoria Master Clasicos Pilotos

Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Alejandro Gomez Master Clasicos 25 20 25 25 95
2 Juan L Calderón H Master Clasicos 20 25 1 20 66

Categoria Master Clasicos Navegantes

Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Paola Cortes Master Clasicos 25 20 25 25 95
2 Alondra Lagunas Herrera Master Clasicos 20 25 1 20 66
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Categoria Expertos Clasicos Pilotos

Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Jesus Trujillo Experto Clasicos 25 25 25 25 25 125
2 Isaac Olivares Experto Clasicos 20 20 20 20 80

Categoria Expertos Clasicos Navegantes

Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Oscar Oviedo Experto Clasicos 25 25 25 25 100
2 Cecilia Barajas Experto Clasicos 20 20 20 20 80
3 Ricardo Gonzalez Experto Clasicos 25 25
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Categoria Master Pilotos

Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Paco Martorell Master Regularidad 20 16 25 20 25 106
2 Jesus Ramirez Master Regularidad 16 25 20 25 16 102
3 Eduardo Naranjo Master Regularidad 25 20 1 16 20 82

Categoria Master Navegantes

Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Ramses Montoya Master Regularidad 16 25 20 25 16 102
2 Yeye Naranjo Master Regularidad 25 20 1 16 20 82
3 Ignacio Vargas Master Regularidad 20 25 45
4 Ricardo Gonzalez Master Regularidad 20 16 36
5 Cesar Andrew Ibel Master Regularidad 25 25

Categoria
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Categoria Expertos Pilotos

Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Mauricio Celada Experto Regularidad 25 25 25 25 16 116
2 Kathia Ramírez Experto Regularidad 20 20 10 11 25 86
3 Leo Ortiz Experto Regularidad 13 16 20 16 13 78
4 David Chacón Experto Regularidad 16 13 11 13 11 64
5 Jose Luis Garcia Experto Regularidad 11 11 13 10 45
6 Antonio Mier Experto Regularidad 20 20 40
7 Gonzalo Quinteros Experto Regularidad 16 1 17

Categoria Expertos Navegantes

Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Leonardo Garcia Experto Regularidad 25 25 25 25 16 116
2 Jorge Amezquita Experto Regularidad 20 20 10 11 25 86
3 Leobardo Ortiz Experto Regularidad 13 16 20 16 13 78
4 Juan Pablo Pérez Experto Regularidad 16 13 11 13 11 64
5 Victo Hugo Saucedo Experto Regularidad 11 11 13 10 45
6 Andres Sanchez P Experto Regularidad 20 20 40
7 July Castañon Experto Regularidad 16 1 17

Categoria

Categoria



Categoria Novatos Pilotos

Pos Pilotos Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Germán Revuelta Novato Regularidad 25 25 25 75
2 Jorge Loyola Novato Regularidad 20 3 16 16 55
3 Miguel Castañeda Novato Regularidad 20 20 40
4 Javier Vargas Novato Regularidad 25 9 34
5 Fabio Torres Novato Regularidad 4 8 20 32
6 Enrique Coria Ramírez Novato Regularidad 9 13 1 23
7 Romario Correa Novato Regularidad 10 11 21
7 Mario Daniel Casas Novato Regularidad 11 10 21
9 Mario Solis Velázquez Novato Regularidad 16 16

10 José Alfredo Jiménez Novato Regularidad 13 13
10 Noel Solis Novato Regularidad 13 13
12 Alan Jimenez Novato Regularidad 11 11
13 Aaron Solis Novato Regularidad 10 10
14 Gilberto Coria Novato Regularidad 8 8
15 Erick Velasco Novato Regularidad 7 7
16 Erik Espino Novato Regularidad 6 6
17 Victor Hugo Correa Alcanta Novato Regularidad 5 5
18 Antonio Berrueta Novato Regularidad 3 3
19 Luis Guerrero Novato Regularidad 1 1
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Categoria Novatos Navegantes

Pos Navegantes Coeneo Zirahen H Paraiso Patzcuaro M Los Azufres Puntos

1 Cheman Revuelta Novato Regularidad 25 25 25 75
2 Miguel Hernandez Novato Regularidad 20 16 16 52
3 Omar Zamora Novato Regularidad 20 20 40
4 Yessika Moreno Novato Regularidad 4 8 20 32
5 Jaime Eduardo Salinas Novato Regularidad 25 25
6 Christian Jonathan Jaramillo Novato Regularidad 9 13 1 23
7 Carlos Valdez Orozco Novato Regularidad 11 10 21
7 Eduardo López Novato Regularidad 10 11 21
9 Noel Solis Velázquez Novato Regularidad 16 16

10 Aron Solis Novato Regularidad 13 13
10 Mario Solis Novato Regularidad 13 13
12 Jose Alfredo Jimenez Novato Regularidad 11 11
13 Omar Herrera Novato Regularidad 10 10
14 Jorge Bautista Novato Regularidad 9 9
15 Alejandro Coria Novato Regularidad 8 8
16 Daniel Nez Novato Regularidad 7 7
17 Alfredo Torres Novato Regularidad 6 6
18 Christian Briceño Morrilla Novato Regularidad 5 5
19 Luis Guerrero Novato Regularidad 3 3
19 Maria Berrueta Novato Regularidad 3 3
21 Celeste Sanchez Novato Regularidad 1 1
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